-

CÂ:vtARA :\1UNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
l'a l ~il:io l li11nbcrto de< ll11 eira 'il'ITa - l'lc11arin \rthllr \kndc' de 'iol11a

PORTARIA Nº 78/2024

= EXONERA GERENTE DE DIVISÃO DE
SERVIÇOS DE PATRIMÔNIO E
ALMOXARIFADO =

O Presidente <la Câmara Munic.:ipal Je Conceição du Barra. l·stado do ~spírito

Santo. no uso das atribuições que lhe são conteridas. cm especial daquelas
pre\ istas no artigo -i2. Inciso XI 11 da Lei Orgânica Municipal e artigo 39.
lrn.:iso ~XIX da Rt;soluiyilo n" 00~ '20 10. conli.Jnne Regimento Interno dcsw
<..\isas de Leis.

RESOLVE:

Art. 0 1" - E:\onern. a Sen idora. NA THANY BATISTA
TIMBOHYBA, nomeada através da Portaria nº. 022/2023 de 02 de fevereiro
de 2023. e:\crcendo o Cargo de GERENTE DE DIVISÃO DF.
SERVIÇOS DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO nesta Câmara
Municipal.

Art 2" - Esta Portaria c:nlra cm 'igor na data de sua publica'tào.
revogadas as c.Ji sposiçôcs cm contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete <lo Presidente <la Câmara Municipal de Conceição <la Rarrn. Estado
do Espírito Santo. cm 3 1 de deLcmbro de 2024.

Publicado nt!!:ilé.l Cusu c.Jc Leis e arqui,·ac.Jo cm pasta própria. em 31 ele uc/embro dc 202-1-.

Rua Getú lio da ~ilva <.l uanandy. 01 lcmro Conc..:içno ela Barra-LS - Ccp: 29.960-000
n L: 21 3762-1098